

**Årsredovisning**  
för  
**Tim Eriksson El AB**  
559190-3371

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tim Eriksson, Styrelseledamot  
2025-07-10

Styrelsen för Tim Eriksson El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver konsulttjänster inom elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	301	178	329	403
Resultat efter finansiella poster	-4	-98	-19	30
Soliditet (%)	7	9	11	15

Omsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	108 430	-97 916	<b>60 514</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-97 916	97 916	<b>0</b>
Årets resultat			-4 163	<b>-4 163</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>10 514</b>	<b>-4 163</b>	<b>56 351</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 (100 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 514
årets förlust	-4 163
	<b>6 351</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 351
	<b>6 351</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		300 886	177 882
Övriga rörelseintäkter		36 680	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>337 566</b>	<b>177 882</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-172 277	-91 821
Övriga externa kostnader		-144 345	-145 903
Personalkostnader	2	-324	-718
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 322	-34 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-340 268</b>	<b>-273 422</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 702</b>	<b>-95 540</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		225	206
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 686	-2 582
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 461</b>	<b>-2 376</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 163</b>	<b>-97 916</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 163</b>	<b>-97 916</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 163</b>	<b>-97 916</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	69 833	93 155
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>69 833</b>	<b>93 155</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>69 833</b>	<b>93 155</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		276 018	273 706
<b>Summa varulager</b>		<b>276 018</b>	<b>273 706</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		114 034	47 038
Övriga fordringar		13 647	48 969
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		237 557	163 887
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>365 238</b>	<b>259 894</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 609	11 777
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 609</b>	<b>11 777</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>701 865</b>	<b>545 377</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>771 698</b>	<b>638 532</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 514	108 430
Årets resultat		-4 163	-97 916
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 351</b>	<b>10 514</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>56 351</b>	<b>60 514</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	19 817
Leverantörsskulder		1 790	9 671
Övriga skulder		713 557	548 530
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>715 347</b>	<b>578 018</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>771 698</b>	<b>638 532</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	66 322
	0	66 322

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 900	224 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>224 900</b>	<b>224 900</b>
Ingående avskrivningar	-131 745	-96 765
Årets avskrivningar	-23 322	-34 980
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-155 067</b>	<b>-131 745</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>69 833</b>	<b>93 155</b>

Tim Eriksson El AB  
Org.nr 559190-3371

6 (6)

*Tim Eriksson*  
Tim Eriksson